

Tistrup Tømrer og Snedkerforretning ApS

Søndermarksvej 3

6862 Tistrup

CVR-nr. 31182468

Årsrapport for 2016

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-05-2017

Per V. Pedersen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tistrup Tømrer og Snedkerforretning ApS Søndermarksvej 3 6862 Tistrup
CVR-nr.	31182468
Stiftelsesdato	02-01-2008
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Per Vestergaard Pedersen, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udfører tømrer- og snedkerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 464.300, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 1.296.301, og en egenkapital på kr. 592.066.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.289.979	1.171.005
Personaleomkostninger		-651.952	-811.766
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.002	-19.002
Driftsresultat		619.025	340.237
Finansielle indtægter		0	1.749
Andre finansielle omkostninger		-22.497	-29.283
Resultat før skat		596.528	312.703
Skat af årets resultat	1	-132.228	-74.052
Årets resultat		464.300	238.651
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		464.000	239.000
Overført resultat		300	-349
Resultatdisponering		464.300	238.651

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	26.915	45.917
Materielle anlægsaktiver		26.915	45.917
Anlægsaktiver		26.915	45.917
Råvarer og hjælpematerialer		44.716	12.910
Varebeholdninger		44.716	12.910
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.194	83.017
Andre tilgodehavender		288	500
Tilgodehavender		45.482	83.517
Likvide beholdninger		1.179.188	1.631.533
Omsætningsaktiver		1.269.386	1.727.960
Aktiver		1.296.301	1.773.877

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.066	2.766
Udbytte for regnskabsåret		464.000	239.000
Egenkapital	3	592.066	366.766
Hensættelser til udskudt skat		750	3.206
Hensatte forpligtelser		750	3.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.267	38.521
Selskabsskat		139.263	79.027
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		294.797	334.853
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		248.158	951.504
Kortfristede gældsforpligtelser		703.485	1.403.905
Gældsforpligtelser		703.485	1.403.905
Passiver		1.296.301	1.773.877
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Nærtstående parter	6		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	134.684	0
Skat af årets resultat	0	76.281
Regulering af udskudt skat	-2.456	0
Udskudt skat af årets resultat	0	-2.229
	132.228	74.052
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	95.000	95.000
Kostpris ultimo	95.000	95.000
Af- og nedskrivninger primo	-49.083	-30.081
Årets afskrivninger	-19.002	-19.002
Af- og nedskrivninger ultimo	-68.085	-49.083
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.915	45.917

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	2.766	239.000	366.766
Udbetalt udbytte fra sidste år			-239.000	-239.000
Forslag til årets resultatdisponering		300	464.000	464.300
	125.000	3.066	464.000	592.066

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Nærtstående parter

Selskabet lejer lokaler af anpartshaver.

7. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

2	2
---	---